СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «СЫКТЫВКАР»
	[image: image1.png]I
& 4

i

	«СЫКТЫВКАР» КАР КЫТШЛÖН МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНСА СÖВЕТ

РЕШЕНИЕ

ПОМШУÖМ

от  12 ноября 2018 г. № 34/2018 – 466
	О досрочном прекращении полномочий депутата Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» Лапшиной Галины Анисимовны

Рассмотрев заявление депутата Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» Лапшиной Галины Анисимовны о досрочном прекращении полномочий и руководствуясь пунктом 2 части 2 статьи 41 Устава муниципального образования городского округа «Сыктывкар»,

Совет муниципального образования городского округа «Сыктывкар»
РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» Лапшиной Галины Анисимовны.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета
МО ГО «Сыктывкар»

                              А.Ф. Дю